- 1 -

平成１４年９月２５日

各  位

株式会社 ＵＦＪホールディングス

（コード番号 ８３０７）

株式会社 ＵＦＪ銀行

株式会社 ＵＦＪカード

株式会社ＵＦＪカード株式の公開買付けの結果について

株式会社ＵＦＪ銀行（頭取 寺西 正司）は、平成１４年８月３０日開催の取締役会において、株式会社

ＵＦＪカード（社長 信原 啓也）の株式を公開買付けにより取得することを決議し、９月２日から実施して

まいりましたが、当該公開買付けが９月２４日をもって終了いたしましたので、その結果につきまして

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 公開買付けの概要 (平成１４年８月３０日公表)

（１）対象会社の名称            株式会社UFJカード

（２）買付けを行った株券等の種類   普通株式

（３）公開買付期間             平成１４年９月２日(月)から平成１４年９月２４日 (火)迄の２３日間

（４）買付価格                １株につき８６０円

２．公開買付けの結果

（１）応募の状況

買付予定数               ２２，０４８，０００株

応募株式の総数           ２２，０２２，０００株

買付株式の総数            ２２，０２２，０００株

（２）公開買付けの成否
応募株主総数 応募株式総数 買付株式総数 返還する株式総数
２３６件   ２２，０２２，０００株  ２２，０２２，０００株  ０株

（３）按分比例方式により買付けを行う場合の計算方法

   該当事項はありません

（４）買付け実施後の所有株式数および議決権保有割合
 買付け前所有株式数 買付け後所有株式数
公開買付者 ４，０９７，２２０株 １５．６７％ ２６，１１９，２２０株 ９９．９２％

特別関係者  ６，６０３，２８４株 ２５．２４％             ０株 ０．００％

合計 １０，７００，５０４株 ４０．９１％ ２６，１１９，２２０株 ９９．９２％

（注）対象会社は特別関係者に該当しますが、その保有する自己株式(買付け前 ６，６３６株、

 買付け後 ６１，９１２株)には議決権がございませんので、特別関係者所有分から除外して

   おります。また、議決権保有割合の基礎となる総株主の議決権の数からも除外しております。
（５）買付けに要する資金         １８，９３９百万円

- 2 -

３．決済の方法および開始日

(１) 買付け等の決済をする証券会社の名称および本店の所在地

ＵＦＪつばさ証券株式会社    東京都千代田区大手町一丁目１番３号

(２)決済の開始日

平成１４年９月２７日(金)

(３)決済の方法

公開買付期間終了後遅滞なく公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主の住所宛に郵送

いたします。買付けは、現金にて行います。買付代金を、決済の開始日以後遅滞なく、ＵＦＪつばさ証券

株式会社から、応募株主の指定した場所へ送金いたします。

４．公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

名称 所在地

株式会社ＵＦＪ銀行本店 名古屋市中区錦三丁目２１番２４号
株式会社ＵＦＪ銀行東京営業部 東京都千代田区大手町一丁目１番１号
株式会社ＵＦＪ銀行大阪営業部 大阪市中央区伏見町三丁目５番６号
株式会社ＵＦＪ銀行横浜支店 横浜市中区真砂町四丁目４３番地
株式会社ＵＦＪ銀行岐阜支店 岐阜市神田町三丁目１１番地
株式会社ＵＦＪ銀行京都支店 京都市下京区四条通烏丸西へ入函谷鉾町１０１番地
株式会社ＵＦＪ銀行神戸支店 神戸市中央区栄町通ニ丁目３番１３号

５．今後の見通し

ＵＦＪホールディングスの平成１５年３月期の業績予想に変更はございません。

以  上

 当行は投資家の皆様、お客さまなどに対するスピーディな情報公開を目的として、ホームページ上にニュース
リリースを掲載しております。

なお、本ニュースリリースには証券取引法第１６６条に定められた重要事実に当たる情報が含まれる可能性

があります。重要事実を含むニュースリリースをご覧になられた方が、その重要事実が証券取引法施行令の

規定に従い公開された後１２時間以内に、ＵＦＪホールディングスの株式などの売買等を行なった場合、

いわゆるインサイダー取引規制違反として、証券取引法の規定に抵触するおそれがありますのでご注意ください。